

## **Wstyd i hańba!**

W dniu 21 maja środowiska LGBT, KOD-u i ich zwolenników w liczbie ok. 500 osób. Przeszły ulicami Gdańska od Targu Węglowego, przez ulicę 3- Maja do Placu Zebrań Ludowych, który mieści się w bliskiej odległości Ronda Ofiar Katynia i ulicy Księdza Jerzego Popiełuszki.

Pomimo wcześniejszego zgłoszenia zgromadzenia w tym samym miejscu

przez:

ONR 1934 Brygada Pomorska

Stowarzyszenie Narodowa Rumia

Młodzież Wszechpolska - Okręg Pomorski

Stowarzyszenie RKW - Ruch Kontroli Wyborów - Ruch Kontroli Władzy,

Krucjata Różańcowa za Ojczyznę - Chorągiew Pomorska

Kibice Lechii Gdańsk

Kibice Śląska Wrocław

Tarcza Życia

Klub Gazety Polskiej Rumia

KPN-Niezlomni.

Władze Miasta Gdańska zgodę udzieliły uczestnikom tzw. tęczącej flagi. Marsz LGBT i KOD był ochraniały przez setki policjantów i agentów służb policyjnych wmieszanych w tłum przeciwników homoseksualnego marszu. Agenci służb policyjnych, ubrani w kominiarki byli przygotowani do wywołania zamieszek. I tak się stało na przystanku tramwajowym przy Rondzie Ofiar Katynia. Brutalność policji idealnie przypominała nam, czym były te formacje w okresie stanu wojennego.

Przeciwnicy tęczącej flagi, udający się na legalne zgromadzenie przy Targu Węglowym byli notorycznie prowokowani przez policję i nękani długotrwałymi sprawdzaniami ich tożsamości. Dlaczego w kraju demokratycznym toleruje się takie zachowanie służb mundurowych. Czy nasze państwo staje się policyjną juntą. W kraju demokratycznym każdy obywatel ma prawo do wyrażenia swojej opinii. Pytam się i kieruję te pytania do rządu RP. Dlaczego w naszym kraju toleruje się tego typu zachowanie policji. Dlaczego te formacje nie stoją na straży porządku publicznego, tylko są wykorzystywane do pastwienia się nad obywatelem naszego państwa. Czarę goryczy przelewa fakt użycia przez środowiska gejowsko - kodowskie symbolu zastrzeżonego, symbolu odwagi, przelanej krwi bohaterów. Jak się zachowała policja, kiedy tęczę środowisko obnosiło się z symbolem zastrzeżonym, Solidarność. Myślę, że tak wspinały symbol jakim jest Solidarność, która dzięki milionom Polaków dała nam wolność. Niewiele mówi marionetkom, w czarnych ubrankach ozdobionych białym kaskiem i uzbrojonym po zęby, by tłuc naród. Wydarzenia w Gdańsku pokazały, że Komendant Wojewódzki nie spełnia oczekiwań większości społeczeństwa. Honorowym wyjściem byłoby podać się do dymisji.

[https://www.youtube.com/watch?v=DJ\\_I60ciET0](https://www.youtube.com/watch?v=DJ_I60ciET0)